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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81714031D

2. Data e Regjistrimit 14/05/2018
3. Emri i Subjektit MAGNET IMO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 7, kompleksi 
Magnet, rruga Frosina Plaku, objekti Ara, kati 2. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne: fushën e pasurive me pasurite e paluajtshme, 

duke përfshirë por pa u kufizuar ne: Shitje - blerje te 
pasurive te paluajtshme; Dhënie me qira te pasurive te 
paluajtshme; Mirëmbajtje te pronave te paluajtshme. Dhe ne 
pergjithesi te te gjitha veprimet administrative / ligjore per 
administrimin e pasurive te paluajtshme te veta ose te 
personave te trete. Pjesemarrje ne shoqeri tregtare; 
Veprimtari te ngjashme dhe plotesuese ne funksion te 
realizimit te objektit si me siper.Shoqeri Administrimi per 
administrimin dhe mirembajtjen e prones se perbashket ne 
godinat e banimit, administrimi i bashkepronesise ne 
ndertesa. Hapja, menaxhimdhe shfrytezim te cdo lloji dhe 
madhesie bare, restorante, hoteleri turizem, fast food, 
diskoteka dhe lojra argetuese per femije, etj te ngjashme; 
Import - eksport te produkteveushqimoredhe te tjera, ne 
funksion te ushtrimit te veprimtarise si me siper. Organizim 
eventesh te ndryshme, ekspozita etj. Administrim 
ambjentesh per parkim.
Vladimir Xheka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/05/2018                Deri: 11/05/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Per veprimet e tjera financiare dhe tregtare me vlerë mbi 
500.000 (peseqind mije) leke do te nevojitet, nenshkrimi i 
perbashket i administratorit dhe financierit te shoqërisë. Ne 
mënyrë të veçante per veprimet bankare (terheqje dhe 
transferta bankare) me vlere mbi 500.000 leke do te nevojitet 
nenshkrimi i perbashket i administratorit dhe financierit te 
shoqerise dhe / ose i administratorit dhe ortakut te 
vetem.Administratori do te ushtrojë lirisht dhe pa kufizime 
kompetencat e mësiperme qe perfshijne vlera financiare deri 
ne 500.000 (peseqind mije) leke ne muaj.

12. Ortakët JamarbërMalltezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga 
Frosina Plaku, Kompleksi Magnet, Parkimi i hapur 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAGNET IMO
E-Mail: info.studiopustina@yahoo.com  
Telefon: 0692136996  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-780912-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-912738-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
16.08.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne: fushën e pasurive me pasurite e paluajtshme, duke 
përfshirë por pa u kufizuar ne: Shitje - blerje te pasurive te paluajtshme; Dhënie me qira te 
pasurive te paluajtshme; Mirëmbajtje te pronave te paluajtshme. Dhe ne pergjithesi te te 
gjitha veprimet administrative / ligjore per administrimin e pasurive te paluajtshme te veta 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E30AD9-4E18-45DB-924A-1FF2576D5E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6988BFA5-5D92-43B0-AB1E-2D4D0EE3695C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E434206-8C0B-449E-9159-2F30B4C9669B
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ose te personave te trete. Pjesemarrje ne shoqeri tregtare; Veprimtari te ngjashme dhe 
plotesuese ne funksion te realizimit te objektit si me siper.")          u be            
("Veprimtari ne: fushën e pasurive me pasurite e paluajtshme, duke përfshirë por pa 
u kufizuar ne: Shitje - blerje te pasurive te paluajtshme; Dhënie me qira te pasurive 
te paluajtshme; Mirëmbajtje te pronave te paluajtshme. Dhe ne pergjithesi te te 
gjitha veprimet administrative / ligjore per administrimin e pasurive te paluajtshme 
te veta ose te personave te trete. Pjesemarrje ne shoqeri tregtare; Veprimtari te 
ngjashme dhe plotesuese ne funksion te realizimit te objektit si me siper.Shoqeri 
Administrimi per administrimin dhe mirembajtjen e prones se perbashket ne godinat 
e banimit, administrimi i bashkepronesise ne ndertesa.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-990533-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Administratorit të Shoqërisë, datë 
26.10.2018, ku është vendosur: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info.studiopustina@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi Magnet, Objekti Ara, Kati 
perdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Frosina Plaku, Kompleksi Magnet, Parkimi i hapur;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-024230-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 27.11.2018 ku 
është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne: fushën e pasurive me pasurite e paluajtshme, duke 
përfshirë por pa u kufizuar ne: Shitje - blerje te pasurive te paluajtshme; Dhënie me qira te 
pasurive te paluajtshme; Mirëmbajtje te pronave te paluajtshme. Dhe ne pergjithesi te te 
gjitha veprimet administrative / ligjore per administrimin e pasurive te paluajtshme te veta 
ose te personave te trete. Pjesemarrje ne shoqeri tregtare; Veprimtari te ngjashme dhe 
plotesuese ne funksion te realizimit te objektit si me siper.Shoqeri Administrimi per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DD6A80-65F2-4352-8D27-5ABC35CA5C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DD6A80-65F2-4352-8D27-5ABC35CA5C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265E5AA1-2B39-4001-A7CF-9F3144A03776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC19FAE-2740-4751-9511-A4FF74979316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95853C58-FBD0-410F-B98B-5F502B771F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A724D3D6-E37E-4582-9252-9C3AEBD2148A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A724D3D6-E37E-4582-9252-9C3AEBD2148A
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administrimin dhe mirembajtjen e prones se perbashket ne godinat e banimit, administrimi 
i bashkepronesise ne ndertesa.")          u be            ("Veprimtari ne: fushën e pasurive 
me pasurite e paluajtshme, duke përfshirë por pa u kufizuar ne: Shitje - blerje te 
pasurive te paluajtshme; Dhënie me qira te pasurive te paluajtshme; Mirëmbajtje te 
pronave te paluajtshme. Dhe ne pergjithesi te te gjitha veprimet administrative / 
ligjore per administrimin e pasurive te paluajtshme te veta ose te personave te trete. 
Pjesemarrje ne shoqeri tregtare; Veprimtari te ngjashme dhe plotesuese ne funksion 
te realizimit te objektit si me siper.Shoqeri Administrimi per administrimin dhe 
mirembajtjen e prones se perbashket ne godinat e banimit, administrimi i 
bashkepronesise ne ndertesa. Hapja, menaxhimdhe shfrytezim te cdo lloji dhe 
madhesie bare, restorante, hoteleri turizem, fast food, diskoteka dhe lojra argetuese 
per femije, etj te ngjashme; Import - eksport te produkteveushqimoredhe te tjera, ne 
funksion te ushtrimit te veprimtarise si me siper. Organizim eventesh te ndryshme, 
ekspozita etj. Administrim ambjentesh per parkim.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266120-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Magnet IMO shpk Bilanci 2018.pdf
Magnet IMO-Pasqyra e pozicionit financiar SKK 15_.xlsx
magnet imo vendim bilanci.pdf
Magnet IMO-Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres SKK 15_.xlsx

03/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496329-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 20.04.2020, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Saktësim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567388-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FF306A-0755-4BC7-BA42-0A038DFAE860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2A6FF2-8979-4B20-A286-40E999D213F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2A6FF2-8979-4B20-A286-40E999D213F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B75CB2-112C-4677-A883-95200AFA1E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC1C103-30BA-41BC-901E-7FE9C67AB6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D25840B-FEBD-45E2-85DC-07DA7D3FB4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D1751A-905A-48BA-AF91-1DAB4A671BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215FB2B4-2B69-4A05-9A40-6119EDC6FA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215FB2B4-2B69-4A05-9A40-6119EDC6FA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851EFE42-1AA7-4232-9E17-81C9961062A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851EFE42-1AA7-4232-9E17-81C9961062A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7F6021-A6D7-4915-BD84-8BCF54DE0F8B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Magnet IMO Miratim Bilanci 2019 (1).pdf
Bilanci Magnet Imo 2019+++.pdf
Pasq Performances_Magnet IMO 2019.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar_Magnet IMo 2019.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762525-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasq,perform_Magnet IMO.xlsx
Magnet IMO Miratim Bilanci 2020.pdf
Pasq.Poz.Fin_Magnet IMO.xlsx
MAGNET IMO Bilanc 2020.pdf

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-964438-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Magnet IMO PASH Natyra 2021.xlsx
Magnet IMO Miratim bilanci 2021.PDF
Magnet IMO Pozicioni financiar 2021.xlsx
Bilanci 2021 MAGNET IMO+_compressed.pdf

07/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126314-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise dhe percaktimin e kompetencave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Xheka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/05/2023")            u be              ("11/05/2028")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Xheka")                    , 
Competence ishte                      ("Per veprimet e tjera financiare dhe tregtare me vlerë 
mbi 500.000 (peseqind mije) leke do te nevojitet, nenshkrimi i perbashket i 
administratorit dhe financierit te shoqërisë. Ne mënyrë të veçante per veprimet bankare 
(terheqje dhe transferta bankare) me vlere mbi 500.000 leke do te nevojitet nenshkrimi i 
perbashket i administratorit dhe financierit te shoqerise dhe / ose i administratorit dhe 
ortakut te vetem.")            u be              ("Per veprimet e tjera financiare dhe tregtare me 
vlerë mbi 500.000 (peseqind mije) leke do te nevojitet, nenshkrimi i perbashket i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66CA497-B7D9-40FD-A865-94C1182DE1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A06E3E-A92D-41EA-813F-157DC0AE80C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162ADC7B-5AC9-4281-8B78-48D581A3F8A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0BD1DF-C244-47BB-AE27-EC8455380F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57730F3-146E-4613-BCF9-CC7DC8252308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF515622-4E90-4B41-9313-2C0E20967696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6700804D-D684-451A-90DC-645C77E8465A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564519DE-E9CE-493A-B8E4-9C95321E9586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B411CC99-BB92-4D95-B47D-E68E8E59BA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6107F596-1310-42EB-9554-45C3DA95247D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5363D39-342E-4D7B-9249-34EC74B7DF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1793A5-DBDE-493A-AECC-EDF63C82C605
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administratorit dhe financierit te shoqërisë. Ne mënyrë të veçante per veprimet bankare 
(terheqje dhe transferta bankare) me vlere mbi 500.000 leke do te nevojitet nenshkrimi i 
perbashket i administratorit dhe financierit te shoqerise dhe / ose i administratorit dhe 
ortakut te vetem.Administratori do te ushtrojë lirisht dhe pa kufizime kompetencat e 
mësiperme qe perfshijne vlera financiare deri ne 500.000 (peseqind mije) leke ne 
muaj.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-184228-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
MagnetIMOAutorizim.PDF
MagnetIMOBilanc.PDF
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
MagnetIMOMiratimbilanci.pdf

26/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-203330-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës për të mbyllur adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Ndre Mjeda, Kompleksi Magnet, Objekti Ara, Kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 24/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307D6558-38CD-439D-B7EA-C100CA83F2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA956C5-48C7-4ED0-8DBF-DAB96D9062AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82A3419-FE36-443C-8214-A2C7E597ABF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C7FE77-B8D7-4E38-8EFC-078D4E5553E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8643ED-3988-4373-A09B-8D34CDCB8544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946BA297-9356-4733-8A12-58D39241AC53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C92CBD0-94BF-4823-AE17-ECF7C2A5513D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A3393C-D35E-477B-B9C4-44F8FCCC7E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE9159C-9946-44F1-9728-7916B79CE0F9

